
Ogłoszenia parafialne
9 Niedziela Zwykła

02.06.2024

1 czerwca 2024

W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:1.
w poniedziałek, 03.06. – wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy,
w środę, 05.06. – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika,
w piątek 07.06. – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa,
w sobotę, 08.06. – wspomnienie Niepokalanego Serca NMP.

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:2.
pierwszy czwartek – po wieczornej Mszy św. nabożeństwo czerwcowe i modlitwy w
intencji powołań, po nich procesja, która zakończy się w dolnej kaplicy, gdzie następnie
odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu w ramach katechezy „Dni duchowości
ze św. Bratem Albertem”.
pierwszy piątek – od godz. 17:00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy, o 17:45
Koronka do Miłosierdzia Bożego. Dodatkowa okazja do spowiedzi św. od godziny 17:00
do 18:00.

Trwa oktawa Uroczystości Bożego Ciała.  Zapraszamy codziennie do piątku włącznie na3.
procesję eucharystyczną wokół kościoła po wieczornej Mszy św.
W piątek w Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa zgodnie z tradycją podczas Mszy św.4.
poświęcimy wianki. Jest to także dzień modlitw o uświęcenie kapłanów. Z racji uroczystości
w piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
W miesiącu czerwcu zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca5.
Pana Jezusa codziennie po wieczornej Mszy św. czyli ok. godz. 18:30.
W sobotę 8 czerwca parafia zaprasza na festyn rodzinny, który rozpocznie się o godzinie6.
10:00. Szczegóły na plakacie i na naszej stronie internetowej. Dochód z festynu przeznaczony
będzie na budowę prospektu organowego na chórze.
Ze względu na festyn biuro parafialne w sobotę będzie nieczynne. Prosimy też o nieparkowanie7.
samochodów na terenie kościelnym po wieczornej Mszy św. w piątek.
Zgodnie z dekretem księdza Arcybiskupa od końca sierpnia będzie posługiwał w naszej parafii8.
ks. Tomasz Szala.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W tym tygodniu szczególne podziękowania
kierujemy wobec wszystkich, którzy zaangażowali się w przygotowanie Uroczystości Bożego
Ciała. Dziękujemy za udekorowanie trasy procesji oraz przygotowanie ołtarzy a także za liczny
i pobożny udział.


